
VILNIAUS APSKRITIES
VYRIAUSIASIS POLICIJOS KOMISARIATAS

Giedriui Jankauskui
info@duomena.com

2017-06- Nr. 
Į 2017-06-02

DĖL PRAŠYMO NAGRINĖJIMO REZULTATŲ 

Pranešame, kad Jūsų 2017 m. birželio 2 d. prašymas dėl Vilniaus  apskrities vyriausiojo
policijos  komisariato (toliau  –  Vilniaus  aps.  VPK) Trakų rajono policijos  komisariato  (toliau  –
Trakų r. PK) pareigūnių veiksmų išnagrinėtas Vilniaus aps. VPK Vidaus tyrimų skyriuje.

Įvertinus prašymo nagrinėjimo metu surinktus faktinius duomenis, nustatyta, kad nutarimą
atsisakyti  pradėti  ikiteisminį  tyrimą  dėl  Jūsų  2017  m.  balandžio  20  d.  pareiškime  nurodytų
aplinkybių, Vilniaus aps. VPK Trakų r. PK Veiklos skyriaus vyriausioji tyrėja Jurgita Satkauskaitė
priėmė  remdamasi  savo  teisine  sąmone,  o  tai  negali  būti  pagrindu  vertinti  jos  bei  nutarimą
patvirtinusios  skyriaus viršininkės,  laikinai  ėjusios  Vilniaus  aps.  VPK  Trakų  r.  PK  viršininko
pareigas,  Laimos  Špetienės veiksmus  kaip  neteisėtus.  Be  to,  Vilniaus  apygardos  prokuratūros
Vilniaus apylinkės prokuratūros 6-ojo skyriaus prokurorė, nagrinėjusi Jūsų skundą dėl Vilniaus aps.
VPK Trakų r. PK 2017 m. gegužės 5 d. priimto nutarimo atsisakyti pradėti ikiteisminį tyrimą ir jį
panaikinusi, drausmės bylos, kuri  yra teisinis pagrindas pradėti tarnybinį patikrinimą bei vertinti
ikiteisminio tyrimo pareigūnų veiksmus, neiškėlė, todėl priimtas sprendimas tarnybinio patikrinimo
nepradėti. 

Viršininko pavaduotojas,
atliekantis viršininko funkcijas 

Antoni Mikulskis

Edita Baranauskienė, tel. (8 5)  271 6491, el. p. edita.baranauskiene@policija.lt

Biudžetinė įstaiga
Birželio 23-iosios g. 16
LT-03602 Vilnius

Tel.:  (8 5)  271 6034 / 271 6007
Faks. (8 5)  271 6199 
El. p. vilniausvpk.ovs@policija.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 191688326

VILNIAUS APSKRITIES
VYRIAUSIASIS POLICIJOS KOMISARIATAS

Giedriui Jankauskui
info@duomena.com

2017-06- Nr. 
Į 2017-06-02

DĖL PRAŠYMO NAGRINĖJIMO REZULTATŲ 

Pranešame, kad Jūsų 2017 m. birželio 2 d. prašymas dėl Vilniaus  apskrities vyriausiojo
policijos  komisariato (toliau  –  Vilniaus  aps.  VPK) Trakų rajono policijos  komisariato  (toliau  –
Trakų r. PK) pareigūnių veiksmų išnagrinėtas Vilniaus aps. VPK Vidaus tyrimų skyriuje.

Įvertinus prašymo nagrinėjimo metu surinktus faktinius duomenis, nustatyta, kad nutarimą
atsisakyti  pradėti  ikiteisminį  tyrimą  dėl  Jūsų  2017  m.  balandžio  20  d.  pareiškime  nurodytų
aplinkybių, Vilniaus aps. VPK Trakų r. PK Veiklos skyriaus vyriausioji tyrėja Jurgita Satkauskaitė
priėmė  remdamasi  savo  teisine  sąmone,  o  tai  negali  būti  pagrindu  vertinti  jos  bei  nutarimą
patvirtinusios  skyriaus viršininkės,  laikinai  ėjusios  Vilniaus  aps.  VPK  Trakų  r.  PK  viršininko
pareigas,  Laimos  Špetienės veiksmus  kaip  neteisėtus.  Be  to,  Vilniaus  apygardos  prokuratūros
Vilniaus apylinkės prokuratūros 6-ojo skyriaus prokurorė, nagrinėjusi Jūsų skundą dėl Vilniaus aps.
VPK Trakų r. PK 2017 m. gegužės 5 d. priimto nutarimo atsisakyti pradėti ikiteisminį tyrimą ir jį
panaikinusi, drausmės bylos, kuri  yra teisinis pagrindas pradėti tarnybinį patikrinimą bei vertinti
ikiteisminio tyrimo pareigūnų veiksmus, neiškėlė, todėl priimtas sprendimas tarnybinio patikrinimo
nepradėti. 

Viršininko pavaduotojas,
atliekantis viršininko funkcijas 

Antoni Mikulskis

Edita Baranauskienė, tel. (8 5)  271 6491, el. p. edita.baranauskiene@policija.lt

Biudžetinė įstaiga
Birželio 23-iosios g. 16
LT-03602 Vilnius

Tel.:  (8 5)  271 6034 / 271 6007
Faks. (8 5)  271 6199 
El. p. vilniausvpk.ovs@policija.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 191688326

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 191688326,
Birželio 23-iosios g. 16, LT-03602 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRAŠYMO NAGRINĖJIMO REZULTATŲ
Dokumento registracijos data ir numeris 2017-06-13 Nr. 10-S-102634(1.39E-10)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos www.policija.lt, Policijos informacijos valdyba
Sertifikatas išduotas www.policija.lt, Policijos informacijos valdyba, POLICIJOS

DEPARTAMENTAS PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS
LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-06-13 15:29:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras LT
Sertifikato galiojimo laikas 2015-06-12 11:24:35 – 2017-06-12 11:24:35
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antoni Mikulskis, atliekantis _______ funkcijas
Sertifikatas išduotas ANTONI MIKULSKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-06-13 14:41:36 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-06-13 14:41:55 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-01-05 10:49:09 – 2018-01-04 10:49:09
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Britovienė, Viršininkas, Vidaus tyrimų skyrius
Sertifikatas išduotas DAIVA BRITOVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-06-13 14:24:44 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-09-12 07:53:28 – 2018-09-12 07:53:28
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.12

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
META-INF/signatures/signatures2.xml#SignatureElem_0:
Sertifikato (subjektas: www.policija.lt, galioja nuo: 2015-06-12
11:24:35) kelio tikrinimas nesėkmingas. Sertifikato galiojimas jau
pasibaigė 2017-06-12 11:24:35, o turėtų galioti datai - 2017-06-13
15:30:11.

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-06-13 15:30:11 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


